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Sayın Rektör Yardımcımız, Sayın Dekan Hocalarımız, Mimarlar Odamızın 

Sayın Başkanı ve Temsilcileri, Değerli Bölüm Başkanı Hocalarım, Sayın Öğretim 
Üyeleri ve Konuklar hepiniz Akdeniz Üniversitesine hoş geldiniz. 

 
1992 yılından bu güne dek süren Mimarlık Okulları Bölüm Başkanları İletişim 

Grubunun 29.Toplantısı, bu kez Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde yapılıyor. 
Üniversitem adına Güzel Sanatlar Fakültesi Mimarlık Bölüm Başkanı olarak sizleri 
aramızda görmekten ve konuk etmekten büyük mutluluk duyduğumuzu belirtmek 
isterim.  

 
17 yıldan beri pek çok hocamızın değerli katkılarıyla sürdürülen ve artık 

gelenekselleşen bu toplantılar için emekleri geçen herkese sonsuz teşekkürler. 
Temel olarak, Mimarlık Bölüm Başkanları ile konuya ilgi duyan Akademisyenlerin bir 
araya geldiği bu toplantılara Mimarlar Odası Temsilcileri’nin de katılması ile 
toplantılardan elde edilen verilerin, mimarlıkla ilgili daha geniş topluluklara 
yayılmasına ve daha fazla tartışma ortamı yaratılmasına katkı sağlamaktadır. 

 
Bu toplantıların amacı, mimarlıkla ilgili çeşitli Meslek ve Eğitim konularında 

hem ulusal hem de uluslar arası platformlardaki gelişmeleri aktarmak, bilgileri 
paylaşmak, tartışmak, olumlu, olumsuz durumları gündeme getirmek, sorunlara 
çözümler aramak, deneyimi fazla Akademisyenden yenilere bilgi ve birikimlerini 
aktarmak kısaca Mimarlık Eğitimi’ne ve mesleğine katkı sağlayacak çalışmalar 
yapmak olarak özetlenebilir. Tüm çabamız, mimarlık adına yapabileceğimizin, en 
iyisini yapmak, Türk Mimarlığını çağımız koşullarından da ileriye götürmek ve 
mimarlık ortamına yeni açılımlar kazandırmaktır. 

 
Geçmiş toplantılarda belirtilen, amaca yönelik olarak değişik konuları ele alan 

Çalışma Grupları oluşturulmuştur. Bu Çalışma Grubu ve Komisyonlarda çalışan 
arkadaşlarımızın bu iki gün içinde bizlere sunacakları bilgiler ve katkılar da çok 
önemlidir. XXIX. MOBBİG Toplantısı iki gün olup, üçüncü gün Manavgat’ta yapılacak 
çevre gezisi ve yat turuna ayrılmıştır. Toplantının 1. günü Açılış Oturumu’nun 
ardından, Prof. Dr. Sayın Rengin ÜNVER’in Oturum Başkanlığındaki 1. ve 2. 
Oturumlarda MOBBİG Çalışma Komisyon Toplantıları’nın yanı sıra MİAK 2009–2010 
Süreci ve MİAK Üyeliği için seçim yapılacaktır. Toplantı bitiminde Mimarlar Odası 
Antalya �ubesi’nin gelenekselleştirdiği, “4. Uluslar Arası Genç Mimarlar 
Buluşması”nın bu yıl teması “Gelecekte Tasarım” idi. Birbirinden güzel eserlerin yer 
aldığı bu sergiyi Akdeniz Üniversitesi Olbia Sergi Salonu’nda hep birlikte izleyeceğiz. 
Toplantımızın ikinci günü 4 oturumdan oluşmaktadır. Prof. Dr. Sayın Çetin TÜRKÇÜ 
Başkanlığındaki Birinci Oturumda, Prof Dr. Sayın Nur ESİN hocamız “MOBBİG 
Çalışma Esasları Önerisi”, Prof Dr. Sayın Gülen ÇAĞDA� hocamız Hanya 
Buluşmasının Ardından” ve Prof Dr. Sayın Neslihan DOSTOĞLU hocamız “NAAB 
Üzerine Bir Değerlendirme: Uludağ Üniversitesi Mimarlık Bölümü Deneyimi” ve Yrd. 
Doç. Dr. Sayın Evrim Demir MİSCHENKO “Tasarım ve Planlama Eğitimi’nde 
“Engellilik Bölüm Programları, Dersler, Projeler” başlıklı sunumlarını bizlere 
aktaracaklar.  

 
Prof. Dr. Sayın Neslihan DOSTOĞLU’nun Başkanlığındaki İkinci Oturumda; 



Prof. Dr. Sayın Demet ERYILDIZ “2009–2010 Mimarlık Bölümlerinin Tercihlerinin 
İncelenmesi ve Değerlendirilmesi”, Doç. Dr. Sayın Esra FİDANOĞLU ise “MOBBİG 
Veri Tabanı Komisyonu Çalışmalarında Gelinen Aşama”yı bizlerle paylaşacaklardır.  

 
Bu arada Doç Dr. Sayın Selahattin ÖNÜR ve Doç Dr. Sayın Emel AKÖZER 

Mimarlar Odası Antalya �ubesi’nde yapılan başka bir toplantıya katılmak zorunda 
olduklarından, sunumları daha sonraki MOBBİG Toplantısına ertelenmiştir. 

 
Prof. Dr. Sayın Kamuran ÖZTEKİN Başkanlığındaki Üçüncü Oturumda; Prof 

Dr. Sayın Semih ERYILDIZ hocamız “Mimarlık Eğitiminde Eko-Tasarımın Yeri ve 
Önemi”ni,  Prof. Dr. Sayın Yüksel BİNGÖL hocamız ise “Bauhaus ve Eğitim İlkeleri”ni 
sunacaklardır.   

 
Dördüncü yani günün son oturumunda Prof. Dr. Sayın Mehmet �ener 

KÜÇÜKDOĞU hocamızın Oturum Başkanlığında Genel Değerlendirme yapılacak ve 
Sonuç Bildirgesi ile toplantı sona erecektir. 3. gün ise Manavgat’a hareket edeceğiz 
ve Manavgat Çayı’nda tekne gezisi yapılacaktır. 

 
XXIX. MOBBİG toplantısını onurlandıran Rektör Yardımcımıza, Dekan 

Hocalarımıza, Bölüm Başkanlarına, Öğretim Üyelerine, Mimarlar Odası Genel 
Merkezine, Mimarlar Odası Başkan ve Temsilcilerine ayrıca Mimarlar Odası Antalya 
�ube Başkanı ile Yönetim Kurulu Üyelerine, gönüllü katkı koyan Mimar 
Meslektaşlarımıza ve katılımcılara tekrar hoş geldiniz derken, bu toplantıyı Akdeniz 
Üniversitesi’nin çatısı altında gerçekleştirmemizi sağlayan Rektör Hocamız Prof. Dr. 
Sayın İsrafil KURTCEPHE’ye, en büyük desteği gördüğüm Rektör Vekilimiz Prof. Dr. 
Sayın Muharrem CERTEL Hocamıza ve Rektör yardımcımız Prof. Dr. Sayın İbrahim 
DEMİR Hocamıza, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Bekir DENİZ 
Hocamıza, MOBBİG XXIX.’un sekretaryasını yürüten arkadaşımız Öğr. Gör. Sayın 
Aydın UÇAR’a, Düzenleme Komisyonunda yer alan Yrd. Doç. Dr. Sayın Hande 
EGEL MERMER’e, katkı koyan bölümümüz Arş. Gör. Sayın Hacer MUTLU 
DANACI’ya ve bize bu çalışmalarda yardımcı olan tüm mimar meslektaşlarıma 
teşekkürü bir borç bilirim. Son olarak bu toplantının gerçekleşmesinde bize destek 
veren Mimarlar Odası Genel Merkezine ve Antalya �ubesine, Fabrikev, Manavgat 
Belediyesi, Cadbim Bilgisayar, Bimeks Reklâm, Sözen Fotokopi ve Kurukahveci 
Mehmet Efendi Mahdumları’na bir kez daha teşekkür ediyorum. Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi, Mimarlık Bölüm Başkanı olarak, Akademik ortamda yapılan 
XXIX. MOBBİG Toplantısı’nın Mimarlık Topluluğuna yeni veriler sağlayacak olumlu 
sonuçlar üretmesini ve başarılı geçmesini diliyorum. Hepinizi sevgi ve saygı ile 
selamlıyorum. Teşekkürler… 
 


